
íj Vysocmn 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

103556 

/ 
Název dokumentu: Účelem smlouvy je zajištění hokejového kem|iu 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c., ředitel Krajského úřa^lu Kraje 
Vysočina 
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c., ředitel Krajského úřa^lu Kraje 
Vysočina 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: ^ ^ 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: HC Lední medvědi Pelhřimov - muži s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 199900.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sekretariátu hejtmana 

Podpis zajistit do: 2.6.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSH/Svobodová 31.5.2017 

Projednáno s: OSH/Šteklová 31.5.2017 

Právní kontrola: OddKŽÚ/Kotrba 31.5.2017 /f /-G—v J 
Předkládá: OSH/Svobodová 31.5.2017 

i 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSH/Šteklová 31.5.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OSH/Šteklová 31.5.2017 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/Zemanová 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 26078171), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: nedvedova, datum ověření: 31.05.2017 08:44:49): 

Účelem smlouvy je zajištění hokejového kempu, jehož se zúčastní hokejisté z partnerského regionu Kraje 
Vysočina - regionu Minská oblast, Běloruská republika 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 199900, Datum Od: , Datum do: , Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitostí (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HOKEJOVÉHO KEMPU 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
mezi těmito smluvními stranami 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, Jihlava, PSČ 587 33 
zastoupený: Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem Krajského úřadu Kraje 
Vysočina 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č.ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 

HC Lední medvědi Pelhřimov - muži s.r.o. 
sídlo: Pelhřimov, Nádražní 2244, PSČ 393 01 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12610 
jednající: Janem Lickem, jednatelem společnosti f 

IČO: 26078171 
bankovní spojení: Waldviertel Sparkasse, a.s., Pelhřimov 
č.ú.: 1300002432/7940 
(dále jen „poskytovatel") 

Účelem smlouvy je zajištění hokejového kempu (ukázkového tréninkového týdne sportovní 
přípravy) pro objednatele, jehož se zúčastní hokejisté z partnerského regionu Kraje Vysočina 
- regionu Minská oblast, Běloruská republika (dále jen „kemp"). 

1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje plně zajistit průběh kempu. 
2) Kempu se zúčastní maximálně 20 hráčů do pole a 2 brankáři, dále max. 5 dospělých 

členů doprovodu v jednotlivých nebo kumulovaných pozicích: trenér, vedoucí mužstva, 
pomocník pro organizaci a dozor, řidič, příp. překladatel (dále jen „účastníci"). 

3) Termín konání kempu je předpokládán ve dnech 19. až 27. srpen 2017. Konkrétní časy 
příjezdu a odjezdu účastníků budou upřesněny jednáním mezi poskytovatelem a 
pověřeným zástupcem účastníků kempu. Jedná se o nejméně pět kompletních 
tréninkových dnů a šest nocí (ubytování), počet může být dohodou mezi účastníkem 
kempu a poskytovatelem zvýšen bez nároku na navýšení plnění od objednatele. 

4) Poskytovatel je při plnění závazku z této smlouvy povinen zejména zajistit: 
a) ubytování pro účastníky kempu, 
b) parkovací místo pro nejvýše tři vozidla (autobus, příp. osobní vozidla - mikrobusy), 
c) kvalifikované trenéry, kteří povedou tréninky účastníků a následné rozbory tréninků či 

utkání, 
d) ledovou plochu na Zimním stadionu města Pelhřimov, Nádražní 1536, Pelhřimov, 

případně na jiném vhodném zimním stadionu odpovídající stavebně technické úrovně 

a 

II 

Stránka 1 z 4 



a odpovídajícího zázemí a vybavení umístěném na území Kraje Vysočina (dále jen 
„stadion") dle denního programu, a to včetně odpovídající úpravy ledu, 

e) šatnu na stadionu po celou dobu konání kempu pro sportovní činnost a pro uložení 
věcí (hokejové výstroje a jiných sportovních potřeb) účastníků, 

f) pitný režim účastníků pro tréninkový proces dle denního programu, 
g) nejméně jedno utkání mezi účastníky a vhodně voleným týmem pelhřimovského 

hokejového klubu, popř. jiným týmem vhodného věku a vhodné sportovní výkonnosti 
účastníkům přiměřené úrovně, dle denního programu, včetně zajištění všech 
obslužných činností (obsluha časomíry, rozhodčí, úprava ledu, zdravotní služba, 
atd.), 

h) základní servisní služby dle potřeb účastníků a možností poskytovatele (např. 
broušení bruslí, možnost zapůjčení nebo dodání hokejové hole v případě zlomení, 
možnost dodání sportovního spotřebního materiálu, atd.); tyto služby si budou 
účastníci hradit z vlastních prostředků s výjimkou broušení bruslí, 

i) ostatní sportoviště v rozsahu dle denního programu (např. venkovní hřiště či jiný 
vhodný venkovní prostor, bazén, posilovna, tělocvična atd.), 

j) doprovodné aktivity dle denního programu (např. prohlídka města, muzea, 
památkového objektu nebo jiné atraktivní zajímavosti na území Kraje Vysočina s 
průvodcem, společný večer s hosty a občerstvením, atd.). 

5) Poskytovatel zajistí kompletní stravování pro účastníky. Stravování je zahrnuto 
v souhrnné ceně za zajištění průběhu kempu podle této srrijouvy, účastníkům bude 
poskytováno bezplatně a nebude zvlášť hrazeno objednatelem. 

6) Denní program vyhotoví poskytovatel před konáním kempu a bude o něm podrobně 
informovat jeho účastníky bezprostředně po jejich příjezdu do místa konání kempu. 

7) Denní program kempu bude sestaven celkem pro sedm kalendářních dnů trvání kempu 
včetně dne příjezdu a dne odjezdu jeho účastníků (tedy celkem pro pět dnů 
plnohodnotné sportovní činnosti a šest nocí ubytování). 

8) Pro celý časový úsek bude program kempu obsahovat nejméně šest tréninkových 
jednotek na ledové ploše (minimální délka trvání jednotky je 60 minut), nejméně jedno 
přátelské tréninkové utkání, nejméně tři tréninkové jednotky „suché" přípravy (na 
venkovních sportovištích, v přírodě nebo v tělocvičně) o délce trvání min. 40 minut,, 
nejméně jedna tréninková jednotka v plaveckém bazénu nebo na koupališti, nejméně dvě 
krátké jednotky teorie a taktické přípravy a nejméně dvě krátké jednotky kompenzačních, 
relaxačních příp. rehabilitačních aktivit (u krátkých jednotek doba trvání nejméně 20 
minut). Dále bude harmonogram kempu obsahovat doprovodné aktivity poznávacího, 
kulturního a společenského zaměření (prohlídka města, muzea, památkového objektu 
nebo jiné atraktivní zajímavosti na území Kraje Vysočina s průvodcem, společný večer 
s hosty a občerstvením, atd.). Pro případné cesty na doprovodné aktivity budou využity 
dopravní prostředky a řidiči účastníků (na náklady účastníků). 

III. 
1) Celková cena za zajištění průběhu kempu, jak je stanoveno v čl. II. této smlouvy, je 

199 900 Kč včetně DPH (slovy „Stodevadesátdevěttisícdevětset korun českých") (dále 
jen „cena"). 
Cena je dohodnuta jako pevná a nejvýše přípustná a k její změně dojde pouze v případě 
změny zákonné sazby DPH v době od uzavření této smlouvy do dne ukončení kempu 
nebo na základě dohody smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že v případě 
změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH 
bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

Stránka 2 z 4 



2) Cenu zaplatí objednatel poskytovateli po řádném průběhu kempu, na základě faktury 
vystavené poskytovatelem, a to formou bezhotovostního převodu na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli zálohu na cenu ve výši 100 000 Kč (slovy: 
„Jednostotisíc korun českých"), a to na základě zálohové faktury vystavené 
poskytovatelem. Zálohová faktura je splatná do 21 dnů ode dne prokazatelného doručení 
objednateli. Poskytovatel je oprávněn vystavit zálohovou fakturu nejdříve 60 kalendářních 
dnů před zahájením hokejového kempu. 

4) Faktura vystavená podle čl. III. odst. 2 této smlouvy je splatná do 21 dnů ode dne 
prokazatelného doručení objednavateli. Od fakturované částky se odečte částka 
případně poskytnuté zálohy (podle čl. III. odst. 3 této smlouvy). 

5) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"). 

6) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výší DPH fakturované poskytovatelem. t 

IV. 
1) Pokud poskytovatel nezajistí průběh kempu řádně a včas v souladu s čl. II. této smlouvy, 

je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: 
„Jednostotisíc korun českých"). Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká práva požadovat 
náhradu škody. 

2) Pokud objednatel nezaplatí poskytovateli cenu v termínu uvedeném v článku lil. odst. 5 
této smlouvy za poskytovatelem řádně a včas zajištěný průběh kempu, je poskytovatel 
oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za 
každý i započatý den prodlení. 

3) Objednatel může od smlouvy jednostranně odstoupit, a to v případě, že poskytovatel 
nezajistí průběh kempu řádně a včas. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení poskytovateli. 

V. 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy do 

30.9.2017. 
2) Před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, lze platnost smlouvy ukončit pouze 

písemnou dohodou smluvních stran. 

VI. 
1) Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno. 
2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Stránka 3 z 4 



4) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Přednostně se použijí ustanovení o smlouvě o dílo, 
kde poskytovatel má postavení zhotovitele. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

6) Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017. Vzhledem k veřejnoprávnímu 
charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností 
obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

7) Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

8) Rozhodnutí o uzavření této smlouvy bylo provedeno v souladu s usnesením Rady Kraje 
Vysočina č. 0259/09/2005/RK ze dne 22. 2. 2005. 

V Jihlavě dne V Jihlavě dne 

za objednatele za poskytovatele 
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c. 

ředitel Krajského úřadu Kraje 
Vysočina 

Jan Licek 
jednatel 

Stránka 4 z 4 


